
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 1 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pana Kamila Chmielewskiego - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności  w Zakroczymiu, 

w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Elżbieta Zgórzak – starszy   wizytator 

Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Anna Dudziej – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Małgorzata Wacława Pelczarska; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Hanna Golnik. 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 2 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Agaty Świderskiej - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Elżbieta Zgórzak –  starszy wizytator 

Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Aleksandra Szczurowska – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Małgorzata Wacława Pelczarska; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Małgorzata Miłoszewska; 

6) przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela we wniosku związku zawodowego: Pani Agata Busłajew – 

prezes Oddziału Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 3 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pana Krzysztofa Wojciecha Ciećwierza - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina 

w Wojszczycach, w składzie: 



1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Elżbieta Zgórzak  –  starszy wizytator 

Wydziału  Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Aleksandra Szczurowska – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Hanna Golnik; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Małgorzata Miłoszewska. 

§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 4 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Pauliny Pierścieniak - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności  w Zakroczymiu, w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Grażyna Muszyńska  – starszy  wizytator 

Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Anna Dudziej – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Beata Skoczylas; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Alicja Małgorzata Turowska. 

§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 5 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Moniki Marzeny Czanik - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności  w Zakroczymiu, 

w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Grażyna Muszyńska  – starszy wizytator 

Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Anna Dudziej – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Beata Skoczylas; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Alicja Małgorzata Turowska. 

§ 6. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 6 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Katarzyny Koteckiej  - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Grażyna Muszyńska – starszy wizytator 

Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Aleksandra Szczurowska– dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach; 



4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Beata Skoczylas; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Alicja Małgorzata Turowska. 

§ 7. Wyznacza się terminy posiedzenia komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) na dzień 22 lipca 2021 r.: 

a) od godziny 9:00 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 1, 

b) od godziny 10:30 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 2, 

c) od godziny 12:00 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 3; 

2) na dzień 23 lipca 2021 r.: 

a) od godziny 9:00 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 4, 

b) od godziny 10:30 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 5, 

c) od godziny 12:00 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 6. 

§ 8. Za udział eksperta z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania w pracach każdej z poszczególnych komisji egzaminacyjnych, ustala się wynagrodzenie 

w wysokości 250,00 zł  brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 9. W zakresie spraw związanych z postępowaniem egzaminacyjnym dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego mają zastosowanie  przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym komisji egzaminacyjnych. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


